
 
 

UCHWAŁA NR XXII/128/2025 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na Jeziorze 
Długie 

  Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 116 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r., poz. 1940, z 2025 r. poz. 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających napędzanych silnikiem spalinowym na Jeziorze 
Długie z zastrzeżeniem §2. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy używania jednostek napędzanych  silnikami spalinowymi 
o mocy nieprzekraczającej 10KM. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Maciej Grzybowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5007


	Uchwała

		2025-11-06T13:03:13+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




